



中标候选人公示表

招标项目编号：GC530100202401250001

招标人	昆明市呈贡区更新改造投资有限公司	公示发布时间	2024年12月25日				
工程名称	龙街村片区城中村改造项目基础配套设施呈祥街（兴呈路-古滇路）勘察设计施工总承包						
开标时间	2024年12月25日09时00分	开标地点	昆明市公共资源交易中心				
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法				
中标候选人名称	投标报价	质量承诺	工期承诺	项目负责人证书名称及证书编号	响应招标文件要求的资格能力条件	最后得分	
第一中标候选人	中铁广州工程局集团有限公司（云南广厦规划建筑设计院有限公司、云南城建设计院股份有限公司）	勘察投标报价（固定完全费用综合单价）：105.00元/进尺米；设计投标报价（固定下浮比例）：以原国家计委、建设部颁布的《工程勘察设计收费管理规定》（计价格[2002]10号）文件为基础下浮38.00%；施工投标报价（固定下浮率）：下浮3.20%。	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	91.51分
第二中标候选人	中铁二十五局集团有限公司（中国市政工程东北设计研究总院有限公司、北京城建勘测设计研究院有限责任公司）	勘察投标报价（固定完全费用综合单价）：140.00元/进尺米；设计投标报价（固定下浮比例）：以原国家计委、建设部颁布的《工程勘察设计收费管理规定》（计价格[2002]10号）文件为基础下浮26.00%；施工投标报价（固定下浮率）：下浮3.20%。	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	81.35分
第三中标候选人	中交第二航务工程局有限公司（重庆华筑建筑设计集团有限公司、云南皓泰公路勘察设计有限公司）	勘察投标报价（固定完全费用综合单价）：103.90元/进尺米；设计投标报价（固定下浮比例）：以原国家计委、建设部颁布的《工程勘察设计收费管理规定》（计价格[2002]10号）文件为基础下浮36.90%；施工投标报价（固定下浮率）：下浮3.10%。	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	76.57分
备注	1、本项目勘察招标控制价为：145.00元/进尺米，投标人所报勘察投标报价不得高于此招标控制价；设计招标控制价为下浮A%，A不得少于20.00；施工招标控制价为下浮B%，B不得少于3.00，否则按否决投标处理。2、本项目未对项目勘察负责人、项目设计负责人、项目施工负责人（兼总负责人）、项目施工技术负责人业绩做要求；3、本项目无否决投标情况。						
经评审否决投标情况							
被否决投标人名称	被否决原因及依据						
无	无						
招标人审核意见	同意发布 审核人：杜振强						

注：1. 此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到呈贡区公共资源交易监督管理委员会办公室（0871-67483553）投诉。

2. 此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。

附表1 中标候选人响应招标文件的资格能力条件

中标候选人名称	中标候选人响应招标文件的资格能力条件	质量承诺	工期承诺
第一中标候选人 中铁广州工程局集团有限公司（云南广厦规划建设设计院有限公司、云南城建设计院股份有限公司）	<p>1、联合体协议书要求：若为联合体投标时，具备有效的联合体协议书。（经评审符合资格评审要求）</p> <p>2、营业执照要求：投标人应为企业（事业）法人或其它组织，具有有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似法定凭证（注：若为联合体投标时，联合体各方单位均须具备。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>3、资质证书要求：（1）勘察资质：提供了工程勘察专业类（岩土工程（勘察））甲级资质证书；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体勘察任务的成员单位须具备。）（2）设计资质：提供了工程设计市政行业（道路工程）专业甲级资质证书；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体设计任务的成员单位须具备。）（3）施工资质：提供了市政公用工程施工总承包壹级资质证书。（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位须具备。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>4、安全生产许可证要求：投标人提供了有效的安全生产许可证（编号：（粤）JZ安许证字[2023]022279）。（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位须具备。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>5、财务状况要求：投标人应财务状况良好，提供（2021年~2023年）经第三方审计的财务报表（仅提供：资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）及审计报告，成立年限不足3年的按成立年份提供，成立年限不足1年的企业无需提供。（注：若为联合体投标时，由联合体牵头人单位提供即可。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>6、项目负责人要求：（1）项目勘察负责人：投标人拟派往本项目的项目勘察负责人须具备注册土木工程师（岩土）资格，提供社保缴纳证明材料；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体勘察任务的成员单位进行拟派。）（2）项目设计负责人：投标人拟派往本项目的项目设计负责人须具备注册土木工程师（道路工程）或国家一级注册结构工程师资格，提供社保缴纳证明材料；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体设计任务的成员单位进行拟派。）（3）项目施工负责人（兼总负责人）：投标人拟派往本项目的项目施工负责人（兼总负责人）须具备一级注册建造师（专业为市政公用工程）资格及有效的安全生产考核合格证书（B证），提供社保缴纳证明材料，不得担任其他在施建设工程项目的项目经理或项目负责人；（注：若为</p>	<p>（1）勘察质量标准：符合《工程勘察通用规范》（GB55017-2021）、《岩土工程勘察规范》（GB 50021-2001）（2009年版）、《建筑地基基础设计规范》（GB50007-2011）、《岩土工程勘察报告编制标准》（CECS:9998）、《工程勘察通用规范》（GB 55017-2021）、住房和城乡建设部关于发布建质〔2020〕52号《房屋建筑和市政基础设施工程勘察文件编制深度规定（2020年版）》等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，确保测量、记录、取样和试验成果的准确性、真实性和可靠性，并对提交的勘察成果负终身质量责任，勘察成果必须满足本项目工程设计及施工的要求，出具的勘察成果文件须达到国家规范合格标准并通过相关审查、备案。（2）设计质量标准：满足本项目工程设计及施工的要求，符合《市政公用工程设计文件编制深度规定（2013年版）》及国家、地方及行业现行设计标准、规范和规程的要求；</p>	<p>240日历天，其中：勘察工期30日历天，设计工期60日历天（含初步设计评审及施工图审查时间），施工工期150日历天。</p>

	<p>联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位进行拟派。)(经评审符合资格评审要求)</p> <p>7、项目施工技术负责人要求：投标人拟派往本项目的项目施工技术负责人须具备高级及其以上技术职称，提供社保缴纳证明材料。(注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位进行拟派。)(经评审符合资格评审要求)</p> <p>8、施工现场专业(管理)人员要求：根据《云南省建筑与市政基础设施工程施工现场专业(管理)人员配备标准》(DBJ53/T-69-2014)的规定，投标人拟派往本项目施工现场专业(管理)人员要求如下：项目施工负责人(兼总负责人)1人、施工技术负责人1人、施工员3人、安全员2人、质量员2人、标准员1人、材料员1人、机械员1人、劳务员1人*、资料员1人。(以上人员中标记“*”的可以兼任)。(注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位进行拟派。)(经评审符合资格评审要求)</p> <p>9、安全生产考核合格证书要求：施工单位企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书(A证)，项目负责人(项目经理)具备有效的安全生产考核合格证书(B证)，项目管理人员中的专职安全生产管理人员具备有效的安全生产考核合格证书(C证)。(注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位须具备。)(经评审符合资格评审要求)</p> <p>10、企业信誉要求：投标人应信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；在最近三年内未发生重大工程质量问题(重大工程质量问题的认定以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准)；投标人未被信用中国网(网址：https://www.creditchina.gov.cn/)列为“严重失信主体名单”；未被中国执行信息公开网(网址：http://zxgk.court.gov.cn/)列为“失信被执行人”；未被国家企业信用信息公示系统(网址：http://www.gsxt.gov.cn/)列为“严重违法失信名单(黑名单)”。由投标人结合上述内容提供“信誉情况承诺书”，若为联合体投标时，由联合体牵头人单位统一提供“信誉情况承诺书”即可。(项目中标后，经招标人查询若中标人存在以上相关记录，招标人有权取消其中标资格)。(经评审符合资格评审要求)</p> <p>11、承诺及其他要求：(1)项目施工负责人(兼总负责人)承诺书；(2)拟派项目主要人员不更换、不缺失承诺；(3)限额设计及施工承诺书；(4)不拖欠农民工工资的承诺书；(5)与其他投标人无关联性承诺书；(6)按昆政务通【2022】11号文规定，附投标人承诺书。(注：若为联合体投标时，上述相关承诺均由联合体牵头人单位统一提供即可。)(经评审符合资格评审要求)</p>	<p>确保设计成果资料完整、真实准确、清晰有据、符合项目实际，确保设计成果资料通过相关主管部门的审批，取得批复文件，并对所提供的成果质量负终身责任。(3)施工质量标准：工程质量符合设计文件要求、满足国家规范及验收标准，按《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》(GB55032-2022)、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》DBJ53/T-23-2014、《给水排水管道工程施工及验收规范》(GB50268-2008)、《城市给水工程项目规范》(GB55026-2022)、《城镇道路工程施工及质量验收规范》(CJJ1-2008)、《园林绿化工程施工及验收规范》(CJJ82-2012)、《园林绿化工程项目规范》(GB55014-2021)等国家、行业、地方现行相关规范，一次性验收合格。</p>	
--	--	--	--

<p style="text-align: center;">第二 中标 候选人</p>	<p>中铁二十五局集团有限公司（中国市政工程东北设计研究院总院有限公司、北京城建勘测设计研究院有限责任公司）</p>	<p>1、联合体协议书要求：若为联合体投标时，具备有效的联合体协议书。（经评审符合资格评审要求）</p> <p>2、营业执照要求：投标人应为企业（事业）法人或其它组织，具有有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似法定凭证（注：若为联合体投标时，联合体各方单位均须具备。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>3、资质证书要求：（1）勘察资质：提供了工程勘察综合资质甲级资质证书；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体勘察任务的成员单位须具备。）（2）设计资质：提供了工程设计市政（燃气工程、轨道交通工程除外）行业甲级资质证书；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体设计任务的成员单位须具备。）（3）施工资质：提供了市政公用工程施工总承包壹级资质证书。（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位须具备。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>4、安全生产许可证要求：投标人提供了有效的安全生产许可证（编号：（粤）JZ安许证字[2023]005652）。（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位须具备。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>5、财务状况要求：投标人应财务状况良好，提供（2021年~2023年）经第三方审计的财务报表（仅需提供：资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）及审计报告，成立年限不足3年的按成立年份提供，成立年限不足1年的企业无需提供。（注：若为联合体投标时，由联合体牵头人单位提供即可。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>6、项目负责人要求：（1）项目勘察负责人：投标人拟派往本项目的项目勘察负责人须具备注册土木工程师（岩土）资格，提供社保缴纳证明材料；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体勘察任务的成员单位进行拟派。）（2）项目设计负责人：投标人拟派往本项目的项目设计负责人须具备注册土木工程师（道路工程）或国家一级注册结构工程师资格，提供社保缴纳证明材料；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体设计任务的成员单位进行拟派。）（3）项目施工负责人（兼总负责人）：投标人拟派往本项目的项目施工负责人（兼总负责人）须具备一级注册建造师（专业为市政公用工程）资格及有效的安全生产考核合格证书（B证），提供社保缴纳证明材料，不得担任其他在施建设工程项目的项目经理或项目负责人；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位进行拟派。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>7、项目施工技术负责人要求：投标人拟派往本项目的项目施工技术负责人须具备高级及其以</p>	<p>（1）勘察质量标准：符合《工程勘察通用规范》（GB55017-2021）、《岩土工程勘察规范》（GB 50021-2001）（2009年版）、《建筑地基基础设计规范》（GB50007-2011）、《岩土工程勘察报告编制标准》（CECS:9998）、《工程勘察通用规范》（GB 55017-2021）、住房和城乡建设部关于发布建筑质〔2020〕52号《房屋建筑和市政基础设施工程勘察文件编制深度规定（2020年版）》等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，确保测量、记录、取样和试验成果的准确性、真实性和可靠性，并对提交的勘察成果负终身质量责任，勘察成果必须满足本项目工程设计及施工的要求，出具的勘察成果文件须达到国家规范合格标准并通过相关审查、备案。（2）设计质量标准：满足本项目工程设计及施工的要求，符合《市政公用工程设计文件编制深度规定（2013年版）》及国家、地方及行业现行设计标准、规范和规程的要求；确保设计成果资料完整、真实准确、清晰有据、符合项目实际，确保设计成果资料通过相</p>	<p>240 日历天，其中：勘察工期 30 日历天，设计工期 60 日历天（含初步设计评审及施工图审查时间），施工工期 150 日历天。</p>
--	--	---	---	--

		<p>上技术职称，提供社保缴纳证明材料。（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位进行拟派。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>8、施工现场专业（管理）人员要求：根据《云南省建筑与市政基础设施工程施工现场专业（管理）人员配备标准》（DBJ53/T-69-2014）的规定，投标人拟派往本项目施工现场专业（管理）人员要求如下：项目施工负责人（兼总负责人）1人、施工技术负责人1人、施工员3人、安全员2人、质量员2人、标准员1人、材料员1人、机械员1人、劳务员1人*、资料员1人。（以上人员中标记“*”的可以兼任）。（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位进行拟派。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>9、安全生产考核合格证书要求：施工单位企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书（A证），项目负责人（项目经理）具备有效的安全生产考核合格证书（B证），项目管理人员中的专职安全生产管理人员具备有效的安全生产考核合格证书（C证）。（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位须具备。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>10、企业信誉要求：投标人应信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；在最近三年内未发生重大工程质量问题（重大工程质量问题的认定以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；投标人未被信用中国网（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）列为“严重失信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址：http://zxgk.court.gov.cn/）列为“失信被执行人”；未被国家企业信用信息公示系统（网址：http://www.gsxt.gov.cn/）列为“严重违法失信名单（黑名单）”。由投标人结合上述内容提供“信誉情况承诺书”，若为联合体投标时，由联合体牵头人单位统一提供“信誉情况承诺书”即可。（项目中标后，经招标人查询若中标人存在以上相关记录，招标人有权取消其中标资格）。（经评审符合资格评审要求）</p> <p>11、承诺及其他要求：（1）项目施工负责人（兼总负责人）承诺书；（2）拟派项目主要人员不更换、不缺失承诺；（3）限额设计及施工承诺书；（4）不拖欠农民工工资的承诺书；（5）与其他投标人无关联性承诺书；（6）按昆政务通【2022】11号文规定，附投标人承诺书。（注：若为联合体投标时，上述相关承诺均由联合体牵头人单位统一提供即可。）（经评审符合资格评审要求）</p>	<p>关主管部门的审批，取得批复文件，并对所提供的成果质量负终身责任。（3）施工质量标</p> <p>准：工程质量符合设计文件要求、满足国家规范及验收标准，按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》（GB55032-2022）、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》DBJ53/T-23-2014、《给水排水管道工程施工及验收规范》（GB50268-2008）、《城市给水工程项目规范》（GB55026-2022）、《城镇道路工程施工及质量验收规范》（CJJ1-2008）、《园林绿化工程施工及验收规范》（CJJ82-2012）、《园林绿化工程项目规范》（GB55014-2021）等国家、行业、地方现行相关规范，一次性验收合格。</p>	
第三中标候选人	中交第二航务工程局有限公司	<p>1、联合体协议书要求：若为联合体投标时，具备有效的联合体协议书。（经评审符合资格评审要求）</p> <p>2、营业执照要求：投标人应为企业（事业）法人或其它组织，具有有效的营业执照或事业单</p>	<p>（1）勘察质量标准：符合《工程勘察通用规范》（GB55017-2021）、《岩土工程勘察规范》（GB 50021-2001）</p>	<p>240日历天，其中：勘察工期30日历天，</p>

<p>司（重庆华筑建筑设计集团有限公司、云南皓泰公路勘察设计有限公司）</p>	<p>位法人证书或其他类似法定凭证（注：若为联合体投标时，联合体各方单位均须具备。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>3、资质证书要求：（1）勘察资质：提供了工程勘察专业类（岩土工程（勘察））甲级资质证书；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体勘察任务的成员单位须具备。）（2）设计资质：提供了工程设计市政行业（道路工程）专业甲级资质证书；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体设计任务的成员单位须具备。）（3）施工资质：提供了市政公用工程施工总承包特级资质证书。（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位须具备。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>4、安全生产许可证要求：投标人须具备有效的安全生产许可证（编号：（鄂）JZ安许证字[2005]000005）。（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位须具备。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>5、财务状况要求：投标人应财务状况良好，提供（2021年~2023年）经第三方审计的财务报表（仅需提供：资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）及审计报告，成立年限不足3年的按成立年份提供，成立年限不足1年的企业无需提供。（注：若为联合体投标时，由联合体牵头人单位提供即可。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>6、项目负责人要求：（1）项目勘察负责人：投标人拟派往本项目的项目勘察负责人须具备注册土木工程师（岩土）资格，提供社保缴纳证明材料；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体勘察任务的成员单位进行拟派。）（2）项目设计负责人：投标人拟派往本项目的项目设计负责人须具备注册土木工程师（道路工程）或国家一级注册结构工程师资格，提供社保缴纳证明材料；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体设计任务的成员单位进行拟派。）（3）项目施工负责人（兼总负责人）：投标人拟派往本项目的项目施工负责人（兼总负责人）须具备一级注册建造师（专业为市政公用工程）资格及有效的安全生产考核合格证书（B证），提供社保缴纳证明材料，不得担任其他在施建设工程项目的项目经理或项目负责人；（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位进行拟派。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>7、项目施工技术负责人要求：投标人拟派往本项目的项目施工技术负责人须具备高级及其以上技术职称，提供社保缴纳证明材料。（注：若为联合体投标时，联合体中负责具体施工任务的成员单位进行拟派。）（经评审符合资格评审要求）</p> <p>8、施工现场专业（管理）人员要求：根据《云南省建筑与市政基础设施工程施工现场专业（管</p>	<p>（2009年版）、《建筑地基基础设计规范》（GB50007-2011）、《岩土工程勘察报告编制标准》（CECS:9998）、《工程勘察通用规范》（GB 55017-2021）、住房和城乡建设部关于发布建筑质（2020）52号《房屋建筑和市政基础设施工程勘察文件编制深度规定（2020年版）》等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，确保测量、记录、取样和试验成果的准确性、真实性和可靠性，并对提交的勘察成果负终身质量责任，勘察成果必须满足本项目工程设计及施工的要求，出具的勘察成果文件须达到国家规范合格标准并通过相关审查、备案。（2）设计质量标准：满足本项目工程设计及施工的要求，符合《市政公用工程设计文件编制深度规定（2013年版）》及国家、地方及行业现行设计标准、规范和规程的要求；确保设计成果资料完整、真实准确、清晰有据、符合项目实际，确保设计成果资料通过相关主管部门的审批，取得批复文件，并对所提供的成果质量负终身责任。（3）施工质量标准：工程质量符合设计文件要</p>	<p>设计工期60日历天（含初步设计评审及施工图审查时间），施工工期150日历天。</p>
---	---	--	---

	<p>理) 人员配备标准》(DBJ53/T-69-2014) 的规定, 投标人拟派往本项目施工现场专业 (管理) 人员要求如下: 项目施工负责人 (兼总负责人) 1 人、施工技术负责人 1 人、施工员 3 人、安全员 2 人、质量员 2 人、标准员 1 人、材料员 1 人、机械员 1 人、劳务员 1 人*、资料员 1 人。(以上人员中标记 “*” 的可以兼任)。(注: 若为联合体投标时, 联合体中负责具体施工任务的成员单位进行拟派。)(经评审符合资格评审要求)</p> <p>9、安全生产考核合格证书要求: 施工单位企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书 (A 证), 项目负责人 (项目经理) 具备有效的安全生产考核合格证书 (B 证), 项目管理人员中的专职安全生产管理人员具备有效的安全生产考核合格证书 (C 证)。(注: 若为联合体投标时, 联合体中负责具体施工任务的成员单位须具备。)(经评审符合资格评审要求)</p> <p>10、企业信誉要求: 投标人应信誉良好, 没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态; 在最近三年内未发生重大工程质量问题 (重大工程质量问题的认定以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准); 投标人未被信用中国网 (网址: https://www.creditchina.gov.cn/) 列为 “严重失信主体名单”; 未被中国执行信息公开网 (网址: http://zxgk.court.gov.cn/) 列为 “失信被执行人”; 未被国家企业信用信息公示系统 (网址: http://www.gsxt.gov.cn/) 列为 “严重违法失信名单 (黑名单)”。由投标人结合上述内容提供 “信誉情况承诺书”, 若为联合体投标时, 由联合体牵头人单位统一提供 “信誉情况承诺书” 即可。(项目中标后, 经招标人查询若中标人存在以上相关记录, 招标人有权取消其中标资格)。(经评审符合资格评审要求)</p> <p>11、承诺及其他要求: (1) 项目施工负责人 (兼总负责人) 承诺书; (2) 拟派项目主要人员不更换、不缺失承诺; (3) 限额设计及施工承诺书; (4) 不拖欠农民工工资的承诺书; (5) 与其他投标人无关联性承诺书; (6) 按昆政务通【2022】11 号文规定, 附投标人承诺书。(注: 若为联合体投标时, 上述相关承诺均由联合体牵头人单位统一提供即可。)(经评审符合资格评审要求)</p>	<p>求、满足国家规范及验收标准, 按《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》(GB55032-2022)、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》DBJ53/T-23-2014、《给水排水管道工程施工及验收规范》(GB50268-2008)、《城市给水工程项目规范》(GB55026-2022)、《城镇道路工程施工及质量验收规范》(CJJ1-2008)、《园林绿化工程施工及验收规范》(CJJ82-2012)、《园林绿化工程项目规范》(GB55014-2021) 等国家、行业、地方现行相关规范, 一次性验收合格。</p>	
--	--	---	--

附表2 各项目勘察负责人、项目设计负责人、项目施工负责人（兼总负责人）、项目施工技术负责人资格能力条件

中标候选人名称		负责人	姓名	证书名称及证书编号
第一中标候选人	中铁广州工程局集团有限公司（云南广厦规划建筑设计院有限公司、云南城建设计院股份有限公司）	项目勘察负责人	陈大坤	注册土木工程师（岩土），编号：AY175300406。
		项目设计负责人	陈德辉	一级注册结构工程师，编号：S025300399。
		项目施工负责人（兼总负责人）	阳前	一级注册建造师（市政公用工程专业），编号：粤1442019202000916；安全生产考核合格证书（B证），编号：粤建安B(2020)0005391。
		项目施工技术负责人	张文	高级工程师职称，编号：2022050203093。
第二中标候选人	中铁二十五局集团有限公司（中国市政工程东北设计研究院总院有限公司、北京城建勘测设计研究院有限责任公司）	项目勘察负责人	杨浩军	注册土木工程师（岩土），编号：AY141100965。
		项目设计负责人	郭超	注册土木工程师（道路工程），编号：AD242200009。
		项目施工负责人（兼总负责人）	张亮	一级注册建造师（市政公用工程专业），编号：粤1222006200701010；安全生产考核合格证书（B证），编号：粤建安B(2021)0121451。
		项目施工技术负责人	谢鑫	高级工程师职称，编号：4100251174。
第三中标候选人	中交第二航务工程局有限公司（重庆华筑建筑设计集团有限公司、云南皓泰公路勘察设计有限公司）	项目勘察负责人	段正银	注册土木工程师（岩土），编号：AY175300380。
		项目设计负责人	张宇华	一级注册结构工程师，编号：S071103938。
		项目施工负责人（兼总负责人）	徐文杰	一级注册建造师（市政公用工程专业），编号：鄂1422020202102464；安全生产考核合格证书（B证），编号：鄂建安B(2021)0014385。
		项目施工技术负责人	沈庆娥	高级工程师职称，编号：8210310。